D E C R E T A S A C R M

M a oratione, oblatione enim potius sacrificio-
gi in vias Tertium ante fiasem proficationi pro
S'att "c.", non ienam pedua perconcedunt.
Quanta & ultima ante Dicitur missio,
dnn venient ad elevacionem, si JOM. dicoedus, ambobur genibus secundis Altare genuflexiuit
per reverentiam Et. Sacrasenit, quod ex fuper
eo. Canonici a missis revertentes ad fedicarus, facies contraria fodo, "umiliacioni veniendo."
quia primo reverentur deo, deinde iuncta
reis, utres. Utr. 2. II. v. 1. /ppr.

rgi DUM Misla cantatur coram sa. Sacramis-
to se altari epifito, debet nisi commemorative
de eodem Sacramento post omnes alias com-
memoraciones de piacepto, & in missa foliemus
taorans referens prime, ex lectionario latitudine
dui sub una conchilione. sive. Ritnum Cas.

"73d. In tur." n. (Optim Missa
remissam ex cassa SS. MM. "Mto.) LotiuliurdeMifli
fa foliemus extra occasiones quadragesima hora
xasi qmmodo secessit urget 10 eo altari eam
tam, vix recitat, ex occasione enim praeclida
Misla cantatur de Sacramento, non de rebus
occurrentibus omnibus, sive missis primis,
et fechis" statim, sive a. Cineris, sive fer-
tunda, sive, & querra majoria fabdedomade
tota Ci"va Pafchalis, et Pafceotis, usqna Na-
tivitatis, & Paecocles, ^ ofiava Epiphanie,
in quibus diebus Misla nisi occurrerat sum com-
memoratioce de ss. Sacramento sub una con-
dicio. Ex brevi cainefir. XII. r. Sept. J730.
quid insig. statim. fante, Vide
missa. Mar.

J4X. DUM incensatur altare, in quo est expo.
tissim pugnac adorantur Venerabiles Sacra-
mentum non debet part nunc incensum OUX quo-
que inveniatur. s. R. C. 1. Nauim-is 1734 in
eM Chatelet. "Magis. (CnW quopte inven-
vi) Perk d. in Parafcove ad Mifiam Profand'
fictorum, non nisi Sanctiflum Sact'ndomini
Crux debet incensari ex Ab. aris. propriaCter.
mitte. /x. a. 2. p.22. & o. a. 20.19. An i-
mago-Crucifixi Iesu coram Sacramento seposita
figur aliis re"ci debet confide v. 47.

343. Quando fefiun Annuntiationis s. M.V.
transfertur ilium cum praescepto audiendi /serum
ad ferias fecundam P. Dominicanum in Albia,
praeiorum culcumque aplice etiam prime statia
eo die occurrerunt si vero transferatur abdite
praescepto aliud statu faciunt, preferunt quidem cui-
cumque statia translati, non prime statia, non
afewm statia ce die occurrerunt, s. R. C. 1.
anno. 1741. ex ipsius. (/Vea macta sedis ex Jus
commissi"iti, n. ^em majoria sive, si digni-
tatis.

144. Cum justa Rubricas ritualis R. consolasse
que Misla quantum sive potius defundorum ex-
pona non nisi regalesta, potest prefrere cadav-
era unica Misla foliemus pro/de/utina estessita
Iesa secunda pars Pafcha, aut Pafceotis. Hoc
autem Misla non decantabitur in dupliko prime
statia hanc retinuo, n corpus paf/ausus sit, aut
pafie fepolitum s. R. C. 1. Sept. 1747. in
fem. ^ jM paf/af fadulfum, ectas sine Misla,
& sine Ofteio, ut aliquando secessit ob ratione-
bifem CMifiam, visellet ob tempora angustiaq
dc. mit. Rom. ex emjnis. Vide ann. 13.

- 145 In misla quotidiana, que pro defuncta
celesteantur, potest quidem plures dki orationes
quam sive, led curandum ut sine immero impa-
res, & aliquando pro illa/sive via/ interplexi
impune fabrogabitor alia, v. q. pro patre, matre
dc. dum^O ultimo loco diktat fidditum. lo-
super Ammuntiatione admodum. ^AIl (ex rafra)

davm privilegiantur. i. Jt C. s. m. 1741. In
"Corona"lim ad rasa Materie innarer. Quid faciendum in MINIMA vivorum. Vide R.
mar. 177,

14^ lo Mifis defundorum, fan, tene verba
decem, in parvantis sigis, non ministratur
Eucaristia per MODUM Sacramenti, (clicetum
panicularia preconfarcatia extrahendo pyxidem
confida, potest tamen statu per MODUM ha-
bitu, procl. erit, quando fidibus probetur con-
NUO cuius partitura ista mandat flamcoo-

missa, s. R. C. 1. Mart. 1741. /s. azura.

mri decretum hujus Sacre Congreg. de
anno 1707. prescipiat, quod se altari, sub
pabulo expofitum. Sacramentum, tempore
sacrificii Crux de more collocetur; non si ha-
bentur in vicino edictriania, d. parochiales Es-
terne Urbis oppofitum fervam. Superius uaracis
adjudicatio Imaginis exhibitionis, ubi pilotop-
pus adoratur St. hacca de caufo Infradu pro
Oratione quadragesima horarum Qem.XI. Reced.
148. d. Oem. XII. Summ. poccifum pafia et
alii fu. Emissio protent, an Jocanda, removene-
nave in hujuscui OUX, linquunt quilibet in
fus primi, s. R. C. 1. Mart. III Agust. Bened.
XIV. 16. Junii 1746 Conf. que insipit aesti-
matio, corroborante. Vide ann. 137. 143. (Circ
Coef. Beati. XIV. habet ruptus in App.L)

Tertia oratio in Misla diendis ad nunc
tum sacrosanctis potest esse vel de Sando, vel de
ss. Sacramento, vel de Patrono, de Pafilio
de Cruce, dc. s. R. C. 1. Mart. 1741. Ali A.
pice. Vid. s. 173.

An die"z, quibus justa ritus esset
Ambrofiani prohib'ur nisi de apicio, sive de
foliem, prohibeantur etiam Mifis de Requiem
Et re/ponfum sive affirmativa, s. R. C. 1. Bee.
1743. ex "MedioUens." (Jmata Ritorna ueteris
Anikr"ana). En se ftfciendum in Romana, vi-
de nmm. seq.

ijo. An die"z, pro congloratio diebus, 0.6*
erom de dapic, /su de foliem non admittan-
tis, ad Calen"ic, dñifiali ambrofiano pret
/expedit, ad Altaria privilegata celebraio, nai-
matos in Purgatorio waitontibus perinde fuisse
seccor, ac vi celebrerunt Mifis de Requiem;
Reponfum sive affirmativa s. R. C. 11. Ang.
1743. ex Meliott. " (Affirmativa ad Norman
Rockfli ROMAN ex Comitatu. Geotest. IX. 11.
Aug. 1669.

151. Utrum in Sabbathio Sando pro collatione
facrorum ordinum, Epifcopis in fio domitico
Oratorio teneantur MIQam cum Propheticis, ut
in Mifli, celebretur Reponfum /u/ur, Mifam
collationis de incipiendis sive tProphetis; s.
R. C. 11 Martii 1744. in Bergman " & a Pro
ritzini, que omitti 000 debent etiam attesta
confutacione immemorabili, Vide ann. 100. &
179. Et nam. ne.

152. In Ordinum collatione dibus a iude sibi
dicenda dicenda ex fempfer Misla de resia occuren-
te, non de Sando ia et contingente; s. R. C.
21. Mar. 1744. ex Bergman. Vid. ann. ant. 17
nmm. 179.

153. Utrum in Dominicis primas statia, d. a
duo diebus, ra quibus abfolute quocumque alia
resia etiam prius statia exclusundatur, licet in
cantare MINAM de Requiem prefeire cadavera?
Et reponfum sive. Servetur decretum lacuna g.
Junii 1698. videlicet: In dupliessus primas statia,
etiam profete cadavera, non potest cantari Mif-
is defundorum, s. R. C. 11. Martii 1744.
Bergmann " Av dafdkif frima effuu
In illico f"vxi, excepta resia /secunda, d ter-

RITUUM CONGREGATIONIS.

169

DECRETA S A C R JE

Iere? R^esponsum fuit negative; S.Jt.C.xo.Sepf. 1749. Is Iavarini, in "Ecclesiastico," g. b^c facultas special ad Papam & Contum. Benedic. XIV. 1. Junii 1751. que inscripto Met. quo sum etiam natus. (Quam Cond. habes figura in Appendice XVIII.)

168. Utrum Sacerdos secularia, vel regularis habeat officium duplex, & quid non duplex habeat? ut secunde classis celebrantur in aliena Ecclesiis ex devotione, qui celebrantur, festum sanctorum, debent ac celebrare Missam se conformare ad Ecclesie, qui celebant, etiam quod aemiliantibus, & coloris paramentorum: Cjurum etiam Sacerdos Secularia, vel regularis habens officium duplex, non quid non duplex prime, vel secundae classis, celebrantur in aliena Ecclesiis ex obligatione in Reputata foliensi alijmaga cadavera, vel saepius foliembus, debent se conformare cum Ecclesiis celebrando MKSant de Regi quem? Responsum nunc. Servitor Secretarialis edita in una Testi Ordinis s. Fratitiae dicta die undecima Iulii 1701. Et sacerdotes tam Secula, quam Regularis, conformati se debent ad Ecclesias, in qua celebrant, s. R. C. sc. ag. Iuniorum 1752. In una gratia Carmelitarum nuncesse. Prwinciu Fahnit. ' Pro adimplenda et abfoliente mente hujus secreti. Vide ea, que diximus y adnotatione ad Pm. 134.

169. Utrum leagu, seu primaria, em valeant? Neq; fuit rati, negative, & amplius. S.R.C. sp. Jun. 1752. Et ea est. Viziblemente ut supra Mm. act.

174. Translatio Anniverfarie a proprie die his ius testafra ob occurrere impedimentum in alium diem non impeditum, ut Requiem cantanda est. Missa sive ut in anniverfarie, sive et in quotidiana, usqua tamen in oratitio: Cujor anniverfurius deputatus diem commemorationis in, non fuit varianda. S.R.C. Iun. Dte. xy¹. ut uno ylino. p. Igitur. Vide Iose. 180.

175. In Altari, fuh quo sepulta fuit cadavera defunctorum, non potest celebrari. V. R. C. II. Jun. 1619. in Turritano

Ubi non est aurora physice pro linea Mifarium celebratione, attendatur et moraliter et politice, quando sollece terminari fale hospitiu ROM quies, ne incharsi labor juxta probat etiognom confundendum. S.R.C. iij. Sept. 18 z. Nauemb. 1634- in una narratio Romani.

177. cocommune commemoratione Sandi missio in foris secunda Quadragefime, quando

169. Missa private de Requiem, etiam cap-
pore prefante, in duplo, dies non profecti
diebus, quibus in die officii duplo citam mino-
ri, sed sibi a missa exceptis, ut quoscumque
coencturatio in contrarium secundum missas declaratis;
Missa tamen unica foliomi laetissimo corpore
secundum patens etiam in Dominicis, et nati-
vitatibus, non tamen faleminioribus prime die
n. R. c. 29. Ann. 1752. ac una creditis Carmel-
itarum carmenibus. Provincia religiosa. — Yd
a rubras exceptis, ut iuste ferme sacrae
in Dominicis omnes, in quibus proliberantur
deesse duplo, si in Breviariorum. — Intemperie
prima omnis, festivis, & celestibus, iusta
quam teris fecundat, & testis ratiocinio & Pen-
itentie non numerantur; Vide num. 144.

170. Commemoratio in 28. Sacramento
tempore luctuosa expeditione pietatis in Mif-
fis de eam duplo, non tamen prima, vel se-
cunda, sed declaratis s. R. C. Insuper Sain-
tum Petrum Reliquias mon. sita collocandas fuger Ali-
bidum d1 Nofiltrum Defondendum, non dñe
in MILTA quarti loco eas oratione amplitudine fem-
pitate Stat. ipsi vivorum esse pro commemo-
ratio defundendum sed latitudine testis oratio
consid. Quod cum dicatur statu omnipotenti quin-
dei exist ad libitum S.R.C. "Maj" 1709. In Pi-
fissim. Quinta sed ad libitum, non ex pre-
cepto, sed ex congruentia in Mifli vivorum
de num. 131. hanc auren tare in Mifijadefundom;
9 Vide num. 144. Oratio vero ad dominis que mani
dicenda, Vide mss. 148.

170. Utrum in majori hebdomada, excepto triduo ante Pascham, non biddenpsi, ne latere tibi
171. palechi, ne Pentecostes, ne etiam in vallis duplicitas prima statua, non laicis stiebribus,
172. perra castari Misa unica passasse de Requiem
173. foguitur cadaveris? Responsum fuit, assi-
174. nivative. S. R. C. 28. Januarii 22. ex missa
175. die Carmelitarum obituarie, Provincia Re-
176. gionalis.
177. Excepto triduo ante Pascha, non biddenpsi, ne
178. latere tibi palechi, ne Pentecostes, ne etiam in vallis
179. duplicitas prima statua, non laicis stiebribus,
180. perra castari Misa unica passasse de Requiem
181. foguitur cadaveris? Responsum fuit, assi-
182. nivative. S. R. C. 28. Januarii 22. ex missa
183. die Carmelitarum obituarie, Provincia Re-
184. gionalis.

171. In die obitu, vel defunctionis aitie
def*ti* sacerdotis dies potest vel *Missa prima*,
ut si pro episcopis alticaria, ut in Commem-
oratione omnium fidelium defundorum, vel
ea, que cum faciens loco padum, quo sit in die
obitu, res defunctionis padum, quo sit in die
defignata. Deus qui inter Apóstolos sacerdos-
tēs "c. omnino ascebuntur, scilicet agendum
est in anniversario pro Sacerdotio defu*r*o. n.
R.C.29.Januarii 1752. In ma Carmelitarum Di-
vinitatis. Provinciā Palatina. ("Oratio Deus, qui
inter p̄fessionem → Profia quafumus et in
Rubrica Mitisca de Missis Defunctorum
17]. Dignatus, .. Canonici Metropolitanane
Ecclesie universitatis profuit uti anulo cum
gemma, cruce podulari sine gemmis, ex-
tagat fastidio, .. chincibzis sue auti "naru
de Missis folclomnies decantandis; .. quoad folium
"Brameri, qui federe debet se fccanno co-
operare tapetis, vel pacoco currentis coloris, con-
tra eam, ut in honoribus Sandorum, sive pro defun-
torum, Ordinationem facient, Missam de Foz,
non autem de Sando, qui tante diebus illa non
eraret duplex, sed femin duplex, v. s. Maijic
tempore verno, et Thomtei tempore hpciali da-
celebrare debet. S.R.C. 11.Julij 1739. (n. Mis-
sae). (A jure pra*teritus*, que fuit Sabathata
in omnibus quatuor Temporibus, Sabbathum aut
Dominicam de *Patiente*, Sabbathum San*O*um.
A *Patiente*. Rom. par. i. de ordinibus confestim
Vj-
de ann. 252.
180. Obitus die impedito, con potest pro do-
fundorum anniversario canari Missa de occu-
paciō rem Pedio, vel Festa privilegiata per applica-
tionem. S.R.C. 22. Decembris 1733. In Ima Vili-
gine. in Lithuania. (Aen peteti; sed transversi
in aliam diem, prout sanctissima E. R. C. Vide
S. mot. 24. id. 174. An aliis fundacione hieis ab-
solvit posq*ut*, confuse num. n*o*.
181. Petenti adimpliri quilibet funditiones,
sive in honoribus Sandorum, sive pro defun-
torum.

RITUUM CONGREGATIONIS.

lyt

rum libertatis. Mir^{us}am de die celebrando, "cane de prospicio, fea festivo; zmc. Rituum carreg. do & MiCfc Sindorum, & defutidorum paenitentia n 11> Mdi 1754, in max. cedaria Minor, de obesv. ab occurrente primis, vel secundis omnia foliis" n s. Francif Provinci Memoria Pohnim. sitare aut servire die quoad forum impeditantur, 9 ; 16. An Mfiz de R. equum, ut populus reser- s. R.C. 2. Reg. 1741. in Slovens. • Quoniam fca- v. per præsidit, & nom per applicacionem reser- sitatis." caue ne laicis anniversaria dolun- v. oit peritam cantari pro Benefadioribus defundis dorum, qui detest transversit, ut in nam. 24. ad petitiones hæredum quavis die, et omni non

174c dies obitus, vel anniversarii, occurrente reis 12a. Anniversarii, qui occurruunt abfolvenda e apud minori non majori, sed non de præcepto, circa quinque tempora Paschalia, in tanta oda> u fea festivo? In omnibus fupradis quiftis ea. vam Pentecostis, non poftrum omnia abfolvi, aut omnia ante odavas Sandillini Corporis Chrt- A, quomodo, "aliter abfolvenda? Reſpotu- fuit. servetus Decretum datum die 4. Maii 1587. in un^o Connicoratus Regal-Iuris Lettrarum, S.R.C. tit. Pteeb. 1754. In una filium, in Lukmania Decretum emittitum figurae fab n de mante teatatoru. Vide nra. nra. 97c iac^o(PHMmedo, ^ quidam "folevis".) Vnde num. ant^o 123.

123. Quidam per vobias militaria, ac perde- creva Sacra Congregationis, videbat per odavas annivitatis, Epiphania, per Terram IV. Oce- rum, a Dominicis Palmarum usq[ue] post Odavam "Pascham, per odavas Pentecostes" Sandif- fusi Corporis ChriAI, prohibitus MiAx votiva p[ro]vata, prohibitus etiam votiva i cantufun- datz, S.R.C.ii. decessas. 1753. Vnde. in Lithuania, - (Per ollavas") nempe per com- muni didarum odavarum. "yo"vn in es- tu fundatis" illa vero pro "gravi, ut de Ti- uales, non poterat cantari Catherina doloris, oc- currente febo duplisi minori non majori, eliamfi non in de præcepto, fea festivo; zmc. Rituum congreg. II. Maii 1754. in una cedaria Min. de obesv. carreg. s. Franci Provinci Majoris vallesia jef. Mifaz de Requiem poakunt cantari in mo- uouetis pro benefadioribus defundis (qui apud illas non regimuntur, in die obitus illorum, oeo- g. C. II. Maii 1754. in una cedaria Min. de obesv. currente febo duplisi minori non majori, sed non

124. Quidam per ollavas militaria, ac perde- creva Sacra Rituum Congregatio decr^o in fcho duplisi minori ficitu*s*ta, fddoco de præcepto, parte cantari b'flam ds K'ulem, in cum accipitis numeris de obitu atque in toch illius, r[ec]d dk 4. Maii 1585. in Achmetffia que ex aripreficio TeQalomm cum cantu QW tamis fua celebranda. poAlm cantari misericordum dies recessus in febundiplexn'jus, 2M tamen de præcepto, fab die xo."uIA 669. an- voto unius ex Ceremoniarum Apoflicularum Ma- SglAriz, ad relationes Emineniffimi Cardinalis Tamburini ejusdem Congregationis Præfedi, se- feribendum occulit. Febtti duplex majus depr'ecepto aE illas, in quo concursu Officium recitari U dum fab sita duplisi majori, cuique a legitimo superiore admixtum aA præceptum audiendi res- erum, non abhacendi ab operibus recitabili, s. R. 2. Franc. Provinca Majoris Pohnia.

MONITUM.

EO ipso tempore momento, quo præterea volumen numeris omnibus abfolutum typisque datum in publicam emanare jam cupiebamus, ad manus nostras pervenit ultime recens editio romana traditius ejusdem rei, sec. Benedicti XIV, continens additiones variarum Appendix ac Decretorum Sac. Mj. Conf. Quāmm utilitate rapti illico operis promulgationem rufpendimus ad eas inferendas ipsarum frudhium non perdituri. HOC munerae nodri ratio postulabat, ut pro viribus fieret fatis orbis litterarum utilitatibus. Idcirco ne mirari letitor benevolo, neve nollram tribus opeitantix, n tam signatio Dd cum num. sc̄. duplicate apparet quam ipsa paginarum numeratio perturbata sit. Nam, completo volume, opus fuit, ut post paginam supradicti numeri Appendices ac Decretos colligarentur, sicque numerorum series taliter copta continuaretur usque ad paginam 171. cick xnam foliis memoratarum Appendix, poli quam iterum a tergo reddit num. tos. In fine autem Indicis generalis pag. videlicet iii- appoCtum habes etiam Indicem didhrum calcem operis impletum.